/o /i
YTeBpKIaBAM: . ‘Z/f{
(aon. a-p T'p. Basox, pexrop)

PA3SIIMCAHHUE 2019/2020

3agouna

3umen (30.09.2019 — 19.01.2020)
20.01.2020 — 02.02.2020
03.02.2020 — 09.02.2020
23.12.2019 - 06.01.2020 e

®opMma Ha o0yueHuUe
CemecTnbp

PenoBHa cecus
ITonmpaBuTesHa cecust
Bakanuuu

I xypc |

IIbpBu Mmoaya (21-27.10.2019)

09.00-10.30 TpyZ0BO ¥ OCUTYPHUTEITHO MPABO noir. 1-p JI. Ilenosa 302
10.30-10.45 ITounBka
10.45-13.00 TpyZ0BO ¥ OCUTYPHUTEITHO MPABO noir. 1-p JI. Ilenosa 302
21.10.2019
ToHeeHuK 13.00-14.00 [TounBka
14.00-16.00 YmpapieHue Ha MPOAAKOUTE ac. H. lumutpos 302
16.00-16.15 ITounBka
16.15-18.00 VYupasienne Ha npogaxounTe ac. H. lumutpos 302
09.00-10.30 TpyZ0BO ¥ OCUTYPHUTEITHO MTPABO nor. a-p JI. IlenoBa 302
10.30-10.45 ITounBka
10.45-13.00 TpyIOBO ¥ OCUTYPHUTEITHO TIPABO noi. 1-p JI. IlenoBa 302
22.10.2019 13.00-14.00 ITounBka
14.00-16.00 [TyOonvuaam puHAHCH W TaHBYCH notl. 1-p P. Bazos 302
BropHux
MEHUDKMBHT
16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 [Ty6nuunu hyHAHCH M IaHBYEH jou. 1-p P. Basos 302
MEHH[KMBHT
09.00-10.30 Tpya0BO U OCUTYPHUTEITHO MPABO noir. 1-p JI. Llenosa 302
10.30-10.45 ITounBka
10.45-13.00 TpyIOBO ¥ OCUTYPUTETHO TPABO noi. 1-p JI. IlenoBa 302
13.00-14.00 ITounBka
ZCSI;:[(;':OH 14.00-16.00 [TyOonvuaam puHAHCH W TaHBYCH not. 1-p P. Bazos 302
MEHUDKMBHT
16.00-16.15 ITounBka
16.15-18.00 [Ty6nuunu pMHAHCH W IaHBYEH qou. 1-p P. Basos 302
MEHUJPKMBHT
09.00-10.30 [TyOnmunn GuHAHCH W JaHBYCH noir. 1-p P. Bazos 302
MEHHKMBHT
10.30-10.45 ITounBka
24.10.2019 10.45-13.00 [TyOnmmaan prHAHCH W TaHBYCH nor. 1-p P. Bazos 302
e MEHHUDKMBHT
13.00-14.00 ITounBka
14.00-16.00 DUHAHCOBO CUYETOBOJICTBO npod. a1-p CH. bamesa 302
16.00-16.15 ITounBka
16.15-18.00 ®DHUHAHCOBO CYETOBOJICTBO npod. n1-p Cu. bamiesa 302



25.10.2018
ITerbk

26.10.2019
CnooTa

25.11.2019
IloneneaHUK

26.11.2019
BropHux

27.11.2019
Cpsna

28.11.2019
YeTBbPTHK

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

VYipaBieHue Ha MpoaaxonTe
ITounBka

VYipapieHue Ha MpoaaxounTe
ITounBka

DHHAHCOBO CUETOBOACTBO
ITounBka

DuHAHCOBO CYETOBOJICTBO

VYrpasieHne Ha POTKOUTE
ITounBka

VYrpasnenne Ha POIKOUTE
ITounBka

DuHaHCOBO CYETOBOJICTBO
ITounBka

DuHaHCOBO CYETOBOJICTBO

ac. H. lumurpos
ac. H. lumurpos
mpo¢. n-p CH. bamesa
mpod. n1-p CH. bammesa
ac. H. JlumutpoB
ac. H. Jlumutpos
npod. a-p CH. bamesa

npod. n1-p Cu. bamiesa

Bropu moay. (25.11-01.12.2019)

TpynoBO M OCHTYPHUTEIHO IPABO
ITounBka

TpynoBO 1 OCUTYPHUTEIHO IPABO
ITounBka

VYipaBneHue Ha MpoaaxonTe
[TounBka

VYpaBneHue Ha MpoaaxonTe

TpyIOBO ¥ OCUTYPUTEITHO TPABO
ITounBka

TpyIOBO ¥ OCUTYPHUTETHO TPABO
ITounBka

[TyOonvuaau puHAHCH W TaHBYCH
MEHUHKMBHT

ITounBka

[Ty6nuyau huHAHCH W JaHBYCH
MEHUHDKMBHT

TpyIOBO ¥ OCUTYPUTEITHO IPABO
ITounBka

TpyIOBO ¥ OCUTYPUTEITHO TPABO
ITounBka

[IyOnmunn puHAHCH W JaHBYCH
MEHHKMBHT

ITounBka

[TyOonvuaam puHAHCH W TaHBYCH
MEHHUKMBHT

[Ty6nuyau huHAHCH W JaHBYCH
MEHUHDKMBHT

ITounBka

[TyGumunu puHAHCH M JaHBYECH
MEHUHDKMBHT

ITounBka

DuHAHCOBO CYETOBOICTBO
ITounBka

DduHAHCOBO CYETOBOJICTBO

nou. a1-p JI. [lenosa
nou. a-p JI. [lenosa
ac. H. lumurpos
ac. H. lumurpos
noir. 1-p JI. Llenosa
nou. a-p JI. Llenosa

nou. a-p P. Bazos

nou. a1-p P. Bazos

noir. 1-p JI. Llenosa
noir. 1-p JI. Llenosa

nou. 1-p P. Bazos

nou. a-p P. Bazos

nou. a1-p P. Bazos

noir. 1-p P. Bazos

mpod. 1-p CH. bamesa

npod. a1-p CH. bamesa

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302

302



29.11.2019
IleTbk

30.11.2019
CnooTa

ITocaeana akTyaau3anus

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

VYrpasnenne Ha TPOTAKOUTE
ITounBka

VYipasiieHne Ha MpoaaxounTe
ITounBka

DuHaHCOBO CYETOBOJICTBO
ITounBka

DHHAHCOBO CYETOBOACTBO

VYrpasieHne Ha POTKOUTE
ITounBka

VYrpasieHne Ha POTKOUTE
ITounBka

DduHAHCOBO CYETOBOJICTBO
ITounBka

DuHaHCOBO CYETOBOJICTBO

ac. H. Jlumutpos

302

ac. H. Jlumutpos 302
npod. a-p CH. bamesa 302
mpo¢. n-p CH. bamesa 302
ac. H. lumutpoB 302
ac. H. lumutpoB 302
mpod. x-p CH. Bamesa 302
npod. a-p CH. bamesa 302

10.09.2019



